
Uchwała Nr XL/502/97

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

�������������	�������������

�������������	��������������������������	�������������

�������������	�������������

w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. 
Św. Jadwigi Królowej w Szczecinie gruntu stanowiącego własność komunalną, 
położonego przy ul. Orlej w Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
���������	
����
����������������������������������������������������������������������

������������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������� !����� !��"����#
������$"���
�������������

%�!��#�rce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127; Nr 
103, poz. 446; Nr 107, poz. 464; z 1993 r. Nr 47, poz. 212; Nr 131, poz. 629; z 1994 r. Nr 27, 
poz. 96; Nr 31, poz.. 118; Nr 84, poz. 384; Nr85, poz. 388; Nr 89, poz. 415; Nr 123, poz. 601; 
z 1995 r. Nr 99, poz. 486; z 1996 r. Nr 5, poz. 33; Nr 90, poz. 405; Nr 106, 496; Nr 156, poz. 
775; z 1997 r. Nr 5, poz. 24; Nr 9, poz. 44; Nr 54, poz. 348; Nr 68, poz. 435) art. 42 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państw� do Kościoła Katolickiego w 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 154; z 1990 r. Nr 51, poz. 297; Nr 55, poz. 321; 
Nr 86, poz.504; z 1991 r. Nr 95, poz. 425; Nr 107, poz. 459; z 1993 r. Nr 7, poz. 34; z 1994 r. 
Nr 1, poz. 3) oraz § 24 ust. 3 rozpo�ządzenia Rady Ministrów z dnia 16 lipca 1991 r. w 
sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o gospodarce gruntami (Dz. U. Nr 27, poz. 
311; z 1994 r. Nr 44, poz. 173; Nr 139, poz. 249)

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

&����
�'���!ię do oddania w wieczyste użytkowanie na 99 lat na rzecz Parafii Rzymsko-
Katolickiej pw. Św. Jadwigi Królowej w Szczecinie nieruchomość położoną w Szczecinie 



przy ul. Orlej, stanowiącą działkę nr 127 z obrębu ewid. 107 – Dąbie o powierzchni 6434 m2 
z prze�naczeniem pod budowę kościoła i domu parafialnego.

����

��������

����

Ustala się cenę nieruchomości, o które mowa w § 1 w kwocie 100.000 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych.)

����

��������

����

Ustala się opłatę roczną za użytkowanie wieczyste w wysokości 0,3% ceny gruntu, za 
wyjątkiem pierwszej opłaty, której wysokość wynosić będzie 15% ceny gruntu.

����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

()�%
��"�(�	�"!$�


